Соглашение о расторжении

договора об оказании платных образовательных услуг № ____

                                                                                                                       «___» _____________ 20 __ г.

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  с углубленным изучением

отдельных предметов № 6  Центрального района  Волгограда» на основании лицензии  серия 34Л01 №
0001142, регистрационный № 341 от 23.03.2016, выданной Комитетом образования и науки

Волгоградской области; свидетельства о государственной аккредитации серия 34А01 № 0000952,

регистрационный № 470 от 20.05.2016,  выданного Комитетом образования и науки  Волгоградской

области, в лице директора Гавриловой Анны Юрьевны, действующей на основании Устава,  именуемое
в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны

и___________________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем Заказчик и
____________________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем Обучающийся с другой стороны, заключили в соответствии с Гражданским

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012  № 273 – ФЗ «Об образовании  в
Российской Федерации» и Федеральным законом «О  защите  прав  потребителей»,  а  также

Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными Постановлением

Правительства Российской Федерации от 15.09.2020  № 1441, настоящее соглашение о

расторжении договора об оказании платных образовательных услуг о нижеследующем:

1. Расторгнуть договор об оказании платных образовательных услуг № _______ от
«___» ________________ 20 ___ г.

2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую
силу.

4. Реквизиты сторон:

Исполнитель:

МОУ СШ № 6
Адрес: 400050, г. Волгоград, ул.

Хиросимы, 10

ОГРН: 1023403460706
ИНН/КПП: 3444062815/344401001

Сч.№: 40102810445370000021
Департамент финансов администрации

Волгограда (МОУ СШ № 6, л/с
20763001950, 21763001950)

ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛГОГРАД БАНКА

РОССИИ // УФК по Волгоградской
области г. Волгоград
БИК ТОФК: 011806101
ОКТМО 18701000001

Директор _________А.Ю. Гаврилова

                   подпись

                   Заказчик:

_____________________________
_____________________________

_____________________________

                           Ф.И.О.
_____________________________

_____________________________

_____________________________

паспортные данные
_____________________________

_____________________________

______________________________

адрес места жительства,

контактный телефон

_______________/______________/

Обучающийся, достигший 14-

летнего возраста
_____________________________

_____________________________

_____________________________

Ф.И.О.

__________________________

__________________________
__________________________

паспортные данные

__________________________

__________________________
__________________________

адрес места жительства,

контактный телефон

_______________/__________/

		2022-10-05T08:14:53+0300
	Гаврилова Анна Юрьевна